De Torquato, & Otacilio. 79

Ad lapidem Torquatus habet prætoria quartum:
 Ad quartum breue rus emit Otacilius.
 Torquatus nitidas uario de marmore thermas
 Extruxit: cucumam fecit Otacilius.
 Disposuit daphnona suo Torquatus in agro:
 Castaneas centum seuit Otacilius.
 Consul Torquatus: uici fuit ille magister,
 Nec minor in tanto uisus honore sibi.
 Grandis ut exiguam bos ranam ruperat olim:
 Sic, puto, Torquatus rumpet Otacilium.

De Erote. 80

Ferat Eros quoties maculose pocula myrrhæ
 Inspicit, aut pueros, nobilius ue citrum.
 Et gemitus imo promit de pectore, quod non
 Tota miser cœnat septa, feratq; domum.
 Quam multi faciunt, quod Eros sed lumine sicco?
 Pars maior lacrymas ridet, & intus habet.

De

De Phyllide. 81

Cum duo uenissent ad Phyllida mane fututum:

Et nudam cuperet sumere uterq; prior:

Promisit pariter se Phyllis utriq; daturam:

Et dedit. ille pedem sustulit, hic tunicam.

Ad Gallum. 82

addit Si quid nostra tuis adicit uexatio rebus:

Mane, uel à media nocte togatus ero:

Stridentesq; feram flatus Aquilonis iniqui,

Et patiar nimbos, excipiamq; niues.

Sed si non fias quadrante beator uno,

Per gemitus nostros, ingenuasq; cruces,

Parce precor lassos, uanosq; remitte labores,

Qui tibi non profunt, et mihi, Galle, nocent.

Ad Marinum. 83

Raros colligis hinc, et hinc capillos:

Et latum nitidæ, Marine, caluæ

Campum temporibus tegis comatis.

Sed moti redeunt iubente uento,

Reddunturq; sibi, caputq; nudum

Cirris grandibus hinc, et inde cingunt.

Inter Splendophorum, Telephorumq;

Cidæ stare putabis Halmyroten.

Vis te simplicius senem fateri?

Vt tandem uidearis unus esse:

Tonsor iam reliquos petat capillos.

Caluo turpius est nihil comato.

De Afro. 84

Miraris, quare dormitum non eat Afer?

Accubat cum qua, Cæciliane, uides.

De Ladonte, nauta. 85

Iam senior Ladon, Tyberinæ nautæ carinæ,

Proxima dilectis rura parauit aquis.

Quæ cum sepe uagus premeret * torrentibus undis

*terrentibus

Tybris, & hyberno rumperet arua lacu:

Meritam puppin, ripa quæ stabat in alta,

Impleuit saxis, opposuitq; uadis.

Si nimias auertit aquas, quis credere possset?

Auxilium domino mersa carina tulit.

De Lauro. 86

Nemo noua caluit sic inflammatus amica,

Flagrauit quanto Laurus amore pilæ.

Qui qui primus erat lusor, dum floruit ætas:

Nunc postquam desit ludere, prima pila est.

De natali Restituti. 87

Probres, age, sentiat Calendas

mundi pia Roma Restituti,

quis, omnibus & fauete uotis:

Stalem colimus, tacete lites.

Est cæreus aridi clientis: